Representante: NELSON PAGNO MOREIRA 

CPF nº 007.506.989-00 

OBJETO: Aquisição de inseticidas para atender as necessidades da 

Secretaria de Administração no intuito de promover a prevenção e 

controle de insetos e pragas urbanas. 

VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 12/02/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/02/2023. 

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA -  
Prefeita Municipal em Exercício 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A9F414A5 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

[...]

prevenção de incêndio, revestimentos, pinturas, paisagismo, 

pavimentação, limpeza entre outros, conforme projetos e 

especificações. 

Área Construída: 713,92 m² 

Colocação de placas de comunicação visual; 

Prazo de execução: 240 (duzentos e quarenta) dias; 

Patrimônio líquido Mínimo: R$ 146.500,00 (cento e quarenta e seis 

mil e quinhentos reais); Preço máximo: R$ 1.465.887,45 (um milhão, 

quatrocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta sete reais e 

quarenta e cinco centavos); 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: M.L.P. GONÇALVES & CIA LTDA 

EXECUÇÃO ATUAL: 17/04/2023 

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2023 

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

[...]

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LAR FASES E VIDAS INSTITUIÇÃO PARA 

IDOSOS 

CNPJ Nº 32.416.196/0001-96 

Representante: LEIDIANE MARI 

CPF nº 042.979.729-05 

OBJETO: Contratação de serviço da Casa Lar de Idosos Fases e Vida. 

VALOR TOTAL: R$ 1.646,66 (Um Mil, Seiscentos e Quarenta e Seis 

Reais e Sessenta e Seis Centavos) 

VIGÊNCIA: 12/02/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/02/2023. 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2023
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeita Municipal,em

[...]

prevenção de incêndio, revestimentos, pinturas, paisagismo, pavimentação, limpeza entre outros, conforme 
projetos e especificações. Área Construída: 713,92 m²;  Colocação de placas de comunicação visual; Prazo 
de execução: 240 (duzentos e quarenta) dias; Patrimônio líquido Mínimo: R$ 146.500,00 (cento e quarenta 
e seis mil e quinhentos reais); Preço máximo: R$ 1.465.887,45 (um milhão, quatrocentos e sessenta e cinco 
mil, oitocentos e oitenta sete reais e quarenta e cinco centavos);

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: M.L.P. GONÇALVES & CIA LTDA
EXECUÇÃO ATUAL: 17/04/2023 - DATA DA ASSINATURA: 17/01/2023
Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal e pela contratada:

[...]

MADEIRA DE APROXIMADAMENTE 70CM; - UMA COROA DE FLORES 

ARTIFICIAIS DE APROXIMADAMENTE 35CM; - UM VÉU SIMPLES 
PARA COBERTURA. 

166,00 SERV 

1.990,00 330.340,00 

TOTAL 

537.840,00 

3.4. O valor máximo estimado para os serviços objeto deste edital é de R$ 537.840,00 

(Quinhentos  e trinta e sete mil, oitocentos e quarenta reais), para Credenciamento de 

empresas para prestação de serviços Funerários a pessoas carentes para a Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Município de Santo Antônio do Sudoeste. 

3.5. O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor